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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

Stiftet i 1991

Forchhammersvej 18

192 Frederiksberg C
Tlf. 33 32 58 68
CVR: 1592 1870

Hjemmeside: www.hiv-danmark.dk E-mail: info@hiv-danmark.dk

Bankforbindelse: 

Revisor: 

Bestyrelsens økonomiske beretning:

Kicki Mikkelsen Lillian Christoffersen

Formand Kassserer

Godkendt på Årmødet den

Dirigent

Hiv-Danmarks bestyrelse har bestræbt sig på at synliggøre foreningen især på de sociale 
medier samt ved oftere at udsende nyhedsbreve. Desuden har Hiv-Danmark styrket 
samarbejdet med de øvrige nordiske hiv-organisationer (Hiv-Nordic).

Derudover har foreningen indgået et tættere samarbejde med Positiv Gruppen, Aids-Fondet 
og medicinalindustrien.

Bestyrelsen er meget opmærksom på foreningens stramme økonomi og har iværksat 
initiativer med henblik på at forbedre den økonomiske situation.

Patientforeningen Hiv-Danmark

Arbejdernes Landsbank, Frederikssundsvej 128, 2700 Brønshøj

Dansk Revision Hillerød, Vølundsvej 68, 3400 Hillerød

Årets resultat udviser et underskud på kr. 68.576 hvilket ikke er tilfredsstillende. 
Underskuddet dækkes af egenkapitalen, som ved udgangen af 2021 er kr. 80.586. I budgettet 
for 2022 er der planlagt et resultat på kr. 0.
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

Den uafhængige revisors erklæring

Til bestyrelsen i Hiv-Danmark

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Hiv-Danmark for regnskabsåret 1. januar 
2021 - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt 
foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af 
foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision, de yderligere krav der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig 
revision. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den 
interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne 
til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er 
relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af 
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig 
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller 
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

Den uafhængige revisors erklæring

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige 
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører 
revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for 
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er 
passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som 
ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er 
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede 
heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

Den uafhængige revisors erklæring

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden 
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 

overensstemmelse med love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 

Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldigt hensyn til kravet om sparsommelighed ved 

forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i 

den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 

revision og revision af sparsommelighedsaspektet for udvalgte emner i overensstemmelse med 

standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af 

sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af 

regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante love og andre forskrifter samt 

indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores revision af sparsommelighedsaspektet vurderer vi med 

høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter 

sparsommelighed ved forvaltningen af de midler og driften af [aktiviteterne], der er omfattet af 

årsregnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Hillerød, den 24. marts 2022

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390

Henrik Lund Jensen
Statsautoriseret revisor
Mne36026
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

Regnskabspraksis:

Regnskabsklasse
Årsrapporten for Hiv-Danmark er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og foreningens vedtægter.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Da den typiske regnskabslæsers informationsbehov er anderledes end det i 
årsregnskabsloven forudsatte, er der, for at optimere informationsværdien for 
regnskabslæseren, benyttet en anden opstilling, end den i årsregnskabslovens 
skemaer angivet. 

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder 
indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til 
dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og 
hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige 
skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske 
fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske 
fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles 
aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen 
mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over 
løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der 
fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der 
eksisterer på balancedagen.
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

Resultatopgørelsen

Indtægter
Indtægter ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen på 
tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres 
pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og lign. 
Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af 
omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af de 
omkostninger som tilskuddet dækker.

Omkostninger
Omkostningerne er inddelt efter formålet og er således opstillet efter de projekter 
og afdelinger som de vedrørere. 

Skat af årets resultat
Som almenvelgørende er foreningen ikke skattepligtig.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en 
løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Hensættelser
Tilskud som endnu ikke er forbrugt til det øremærkede formål hensættes til 
senere brug.
Feriepengeforpligtelser er opgjort pr. balancedagen.

Gældsforpligtelser
Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i 
noterne.
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

2021 2020
Note Indtægter Regnskab Regnskab

Indtægter - Afdelinger

Kontingenter 16.000 32.700
2 Foreningsdrift 265.697 294.109
4 Kafe Knud 231.849 247.086

Indtægter - Afdelinger i alt 513.546 573.895

Indtægter - Projekter

Podcast 0 80.938
Mentorordning 45.000 45.000
Bodymapping 0 1.121

Indtægter - Projekter i alt 45.000 127.059

1 Indtægter i alt 558.546 700.954

Omkostninger

2 Foreningsdrift 279.588 297.959
3 Kafe Knud 301.665 331.707

Afdelinger i alt 581.253 629.666

Projekter og udvalg

Podcast 0 80.938
Mentorordning 45.589 46.368
Bodymapping 0 1.121

Projekter og udvalg i alt 45.589 128.427

Renteudgifter 280 1
Omkostninger i alt 627.122 758.094
Resultat -68.576 -57.140

Resultatopgørelse
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

Note Aktiver pr. 31-12-2021 pr. 31-12-2020
Likvide beholdninger:

Arbejdernes Landsbank 335.517 238.677
Kontantbeholdning 1.006 1.006

Likvide beholdninger i alt 336.523 239.683
Tilgodehavender:

Husleje deposita 90.151 90.151
Andre tilgodehavender 4.295 214.084
Tilgodehavende moms 1.418 10.976

Tilgodehavender i alt 95.864 315.211
Aktiver i alt 432.387 554.894

Passiver
Gæld:

Skyldig A-skat mv 15.588 19.546
Kreditorer 144.016 127.878
Depositum 0 15.000

4 Ikke forbrugte tilskud 192.197 232.477
Feriepengeforpligtelser 0 10.831

Gæld i alt 351.801 405.732
Egenkapital:

Egenkapital primo 149.162 206.302
Årets resultat -68.576 -57.140

Egenkapital ultimo 80.586 149.162
Passiver i alt 432.387 554.894

5 Sikkerhedsstillelser og andre forpligtelser

Balance for Hiv-Danmark
pr. 31. december 2021
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

2021 2020
Regnskab Regnskab

1 Indtæger
Kontingenter 16.000 32.700
Bidrag fra virksomheder 0 1.121
Bidrag fra fonde mv. 25.000 20.000
Tilskud og gaver 1.075 19.703
Udlodningsmidler, driftpuljen 203.318 190.325
Udlodningsmidler, aktivitetspuljen 0 95.000
Københavns Kommune, Social forvalt. 127.329 130.238
Københavns Kommune, andre tilskud 0 8.000
§18-midler Københavns Kommune 45.000 45.000
§18-midler Frederiksberg Kommune 45.000 50.000
Udlejning af lokaler 61.200 61.200
Varesalg 34.624 14.886
Indtægter fra Administration af projekter 0 32.781
Indtæger i alt 558.546 700.954

2 Foreningsdrift
Udgifter
Personale- og frivilligomkostninger 87.859 101.223
Administrationsomkostninger 185.442 186.515
Kommunikation 4.506 3.014
Rejse- og mødeudgifter 1.781 7.207
Udgifter i alt 279.588 297.959

Indtægter, relateret til foreningsdrift
Tilskud og gaver 50 3.765
Københavns Kommune 62.329 67.238
Indtægter fra administration af projekter 0 32.781
Udlodningsmidler, driftpuljen 203.318 190.325
Indtægter i alt 265.697 294.109

Nettoudgift, foreningsddrift 13.891 3.850
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

2021 2020
Regnskab Regnskab

3 Kafe Knud
Udgifter
Lokaleudgifter 202.393 219.836
Personaleudgifter 37.420 41.156
Administrationsomkostninger 9.755 24.576
Øvrige omkostninger 25.900 18.600
Varekøb 26.197 27.539
Udgifter i alt 301.665 331.707

Indtægter, relateret til Kafe Knud
Fonde og virksomheder 25.000 20.000
§18 midler Frederiksberg Kommune 45.000 50.000
Københavns Kommune, social forv. 65.000 63.000
Københavns Kommune, Legat 0 8.000
Gaver 1.025 0
Aktivitetspuljen 0 30.000
Udlejning 61.200 61.200
Varesalg 34.624 14.886
Indtægter i alt 231.849 247.086

Nettoudgift, Kafe Knud 69.816 84.621
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Årsrapporten 2021 for Hiv-Danmark

2021 2020
Regnskab Regnskab

4 Hensatte ikke forbrugte tilskud
Københavns Kommune 127.049 127.329
Aktivitetspuljen 0 40.000
Hiv Danmark aftenerne 26.714 26.714
Bodymapping 149 149
Landsdækkende seminar 33.532 33.532
Meet & Greet 4.753 4.753
Hensatte ikke forbrugte tilskud i alt 192.197 232.477

5 Sikkerhedsstillelser og andre forpligtelser
Leje- og personaleforpligtelser i henhold til indgåede aftaler.
Der er ikke andre forpligtelser end de i regnskabet nævnte.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Kicki Hyllen Mikkelsen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-547945427194
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 18:52:43
Underskrevet med NemID

Lillian Esther Christoffersen

Som Kasserer
PID: 9208-2002-2-632562937857
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 08:59:59
Underskrevet med NemID

Henrik Lund Jensen

Som Revisor
RID: 1056984745505
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 10:26:47
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 1ac0a2gJQZn247313731.
The document is part of the order with Reference ID eaeae8RRuuj247313731.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-03-30T08:26:47.598Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Kicki Hyllen Mikkelsen <kicki@hiv-danmark.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-547945427194 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-03-24T17:52:43.472Z
 
Lillian Esther Christoffersen <lillian@hiv-danmark.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-632562937857 
As Kasserer 
Signed 2022-03-28T06:59:59.611Z
 
Henrik Lund Jensen <hlj@danskrevision.dk> 
Using NemID with ID 1056984745505 
As Revisor 
Signed 2022-03-30T08:26:47.469Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 6D4EC8DA4915943C80D2D7661197E055 ¬
C0F22565421C2B106C557B149FE77212 ¬
DBF2EBD1792002D5EF8D391CA7334C6D ¬
F876670D363703A81287F20DD3DF4D3D


Agreement ID Title


1ac0a2gJQZn247313731 501 Regnskab 2021 ver 2.pdf


63a9cfWkhxR247313731 Regnskabserklæring årsrapport 2021.pdf


ef1f23JhryW247313731 Revisionsprotokollat årsrapport 2021.pdf


When What Who Where


24-03-2022
16:23:14


Created Carsten Hedegaard Fohlmann
carsten@contar.dk


172.20.9.221


24-03-2022
17:48:55


Opened Kicki Hyllen Mikkelsen
kicki@hiv-danmark.dk


131.165.161.1
29:60582


24-03-2022
17:52:43


Signed Kicki Hyllen Mikkelsen
kicki@hiv-danmark.dk


131.165.161.1
29:2564


24-03-2022
20:38:21


Opened Lillian Esther Christoffersen
lillian@hiv-danmark.dk


87.55.194.119
:21609


24-03-2022
20:39:43


Opened Lillian Esther Christoffersen
lillian@hiv-danmark.dk


87.55.194.119
:23635


24-03-2022
20:58:34


Opened Lillian Esther Christoffersen
lillian@hiv-danmark.dk


87.55.194.119
:55065


24-03-2022
21:15:26


Opened Lillian Esther Christoffersen
lillian@hiv-danmark.dk


87.55.194.119
:18296


24-03-2022
21:18:37


Opened Lillian Esther Christoffersen
lillian@hiv-danmark.dk


87.55.194.119
:23327


28-03-2022
06:59:59


Signed Lillian Esther Christoffersen
lillian@hiv-danmark.dk


87.55.194.119
:17198


30-03-2022
08:26:12


Opened Henrik Lund Jensen
hlj@danskrevision.dk


188.120.68.54
:58771


30-03-2022
08:26:47


Signed Henrik Lund Jensen
hlj@danskrevision.dk


188.120.68.54
:59980
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 hVh+V0TIZKJ0XDJYBtLr7qA1QeUp5A3FDvclfCsvb4k=


 
ZLpTFA+9DJV+1ZSR5T4ufh1qh/EBYZsLr6lGNH6JldAPis1k7IlBn40fkDSOgnvyl3l6pTQAgYKA
bGh7Scxc9FjEi83zUoP148EGhDOvpaZNxZ5IvlRzhUi98FYzoP0zYvqhj8ZCyJd/b1M0dAh4T/7v
UIH3QlmlL1KD7r0URFppR2A6QsGku7dSizQrMk9Rjz1/ybvT1PP+Mq0V+f/dpHRwAF6ZLCnWL4Ka
D1p2GGrYuxi4+yZZ5d13LRsHuZ27QXx82mDpMLbq6mpx3Acp85+gvnSMd0Jc7HlfHzxpjLRSNqw1
tQyjtui3xjVVVFqaH2Q4E7FTYbzwOFngx0qRQg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTYxODAyMjUyNzE3NDEzODMwMg==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAzMCAxMDoyNjo0MCBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC ZWYxZjIzSmhyeVcyNDczMTM3MzEvU0hBNTEyLzQ2MzI0QkFERDQ1REU1OTQ4QUVGOUY4RTg3MjJCQ0UwNDZGODk5NEY4MDM3NjU0ODAwQTI0RjFDNkM4MzM4REQ5N0I2NTQzQjU2RkMyRkMyOUYzNDA2ODg0RUNDMEVFRTU5NTBBMkYyMUZGOUNFMTEzOTYwRTE1QUZFRDlBRDk2
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MWFjMGEyZ0pRWm4yNDczMTM3MzEvU0hBNTEyLzZENEVDOERBNDkxNTk0M0M4MEQyRDc2NjExOTdFMDU1QzBGMjI1NjU0MjFDMkIxMDZDNTU3QjE0OUZFNzcyMTJEQkYyRUJEMTc5MjAwMkQ1RUY4RDM5MUNBNzMzNEM2REY4NzY2NzBEMzYzNzAzQTgxMjg3RjIwREQzREY0RDNE




  
 
 
 
 
 
 rWGpKDf00m2hRKroX9amyZobOGugzX1DKjWjii6NzGM=


 
jnDoKJtpGEdcrJBC4NQU3C6FaLnhLXzlwD8Q4xiPyfdM5oy4j+gpk7nDNnDabTVq0UnEmUcuGBqC
Rmez1WFOm1uKV2cpfqMQmlelB2CxmmwKdynOBxojHgejguOnXpbTekuKnKXUZBjf36SUXD7zLkEL
s/3QlbclELz/775ig2BuC/oowJ81alJqOS9ki+ueBZdlzqUQcy729W6TcTHe9r5FtG3CliCDBdpO
2nPlSZ4jCeMOLnME6KnFTR6NoyjzLC/f+XKInf8c9WzUbnO5thvrxyJ0NRuUwbkkZJ1M1NxZQ1Pe
wNQqkuN39cVoy/gGd69w0KDmCRHgi7e2mPsVNg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -4299065150630832411
  hashsumB 1ac0a2gJQZn247313731/SHA512/6D4EC8DA4915943C80D2D7661197E055C0F22565421C2B106C557B149FE77212DBF2EBD1792002D5EF8D391CA7334C6DF876670D363703A81287F20DD3DF4D3D
  hashsumC 63a9cfWkhxR247313731/SHA512/94C28EF3D8D3B12AE65F4B5ABE1DE3A27D0D17D223B23D99933BB3A66635375115612D22362E5D49E2B78FFFCBEB65A16E3548D0CB849CF60F5F12B6F16FDA5C
  hashsumD ef1f23JhryW247313731/SHA512/46324BADD45DE5948AEF9F8E8722BCE046F8994F8037654800A24F1C6C8338DD97B6543B56FC2FC29F3406884ECC0EEE5950A2F21FF9CE113960E15AFED9AD96
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yNCAxODo1MjoxMSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 hpyENdHZzIhi7VMs4U00IwpQBIzsKj5kJdqoFyPt1C4=


 
XYSRIA2i4XSXY4zX/nP/Z7xZcbX9RWfRlYA0CpTC5c9TyWQ9lehhX3DcDoD+1tuxoU/w+uEzXwpk
MDd5VIS8VEOwmApB4T5CRb8H2VSvZmqVLRrtjZuU/AM5v2QN2ccSRxM7K4heFWurTTHYtuiJSkyp
9czoXGMnfIsMrLOvz4Aym2zHRAaDpg4CFcEqKkxAwUitxgRNm4DMypqEmw683nq4XY5OFLNncHK9
z7M97Zr96gEIPVe0E7ouI9me2GOxp/78POxLTpglyhIV8+DQsYKW2lzdUiJclK/UhBrhtzKiEtMT
3O+d59uY/uAVYOmeZ4sdRiCFuD2gNiPjhQMJ/A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 3393409517295355485
  hashsumB 1ac0a2gJQZn247313731/SHA512/6D4EC8DA4915943C80D2D7661197E055C0F22565421C2B106C557B149FE77212DBF2EBD1792002D5EF8D391CA7334C6DF876670D363703A81287F20DD3DF4D3D
  hashsumC 63a9cfWkhxR247313731/SHA512/94C28EF3D8D3B12AE65F4B5ABE1DE3A27D0D17D223B23D99933BB3A66635375115612D22362E5D49E2B78FFFCBEB65A16E3548D0CB849CF60F5F12B6F16FDA5C
  hashsumD ef1f23JhryW247313731/SHA512/46324BADD45DE5948AEF9F8E8722BCE046F8994F8037654800A24F1C6C8338DD97B6543B56FC2FC29F3406884ECC0EEE5950A2F21FF9CE113960E15AFED9AD96
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOCAwODo1ODo1MiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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